



INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED

An ISO 9001:2015, 14001:2015 & 45001:2018 Organisation

Corporate Office : "LANSDOWNE TOWERS", 2/1A, SARAT BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020

PH. : 033-6638 4700 ★ FAX : 91-33-6638 4729 ★ Website : www.incredibleindustries.co.in

E-mail : incredibleindustries1979@iilgroup.co.in

19th August, 2026.

To,

The Secretary The BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code- 538365	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400 051. Scrip Code- INCREDIBLE
The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd 7 Lyons Range Kolkata-700 001. Scrip Code- 10028188	

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of notice of 47th Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') and information on Book Closure.

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

With reference to the captioned matter, enclosed please find herewith the copy of newspaper publication pertaining to notice of 47th Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') and information on Book Closure on Wednesday, 19th August, 2026 in English (Business Standard) and Regional Newspaper (Aaj Kal-Bengali).

The copies of said publication has also been made available on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Incredible Industries Limited

Bharat Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.- FCS-11144

Encl.: As mentioned above.

ECONOMY & PUB

ges
r

agencies had the court probe. had then nduct of the highly ques- urned that it the heads of s over their tus reports. ained from ditional Sol- S V Raju the agencies essary steps reports. ms from a oy Citizens rum seeking ed Special n probe into ng diversion ng of funds, arities and mpany law ills, its pro- ed entities.

p to
stir

tion. so examine ual assault nent target- ers, besides media-based imisation of uals.

notice to



Incredible Industries Limited

CIN : L27100WB1979PLC032200
Regd. Office : 14, Netaji Subhas Road, 2nd Floor, Kolkata-700 001
Phone: 033-2243 4355, Fax- 033-2242 8551
Corp. Office : Lansdowne Towers, 2/1 A, Sarat Bose Road, Kolkata-700 020
Phone: 033-6638 4700, Fax- 033-6638 4729
Website : www.incredibleindustries.co.in, E-mail : investors@iilgroup.co.in

NOTICE OF THE 47TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING AND INFORMATION ON BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 47th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Friday, 18th September, 2026 at 02:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"). In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India, and the e-voting facility is provided by the Central Depositories Services (India) Limited ("CDSL") to transact the business, as set out in the Notice of 47th AGM which is being circulated for convening the AGM.

In compliance with the relevant circulars, Notice of the 47th AGM along with the Annual Report 2025-26 is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. Members may note that the e-copy of the Annual Report 2025-26 along with the Notice of the 47th AGM will be available on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and Calcutta Stock Exchange Limited at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively. Members may attend and participate in the 47th AGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the 47th AGM are provided in the Notice of the 47th AGM. Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Members may note that the facility for appointment of Proxy will not be available for this AGM.

The Company is providing the remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes electronically on all resolutions set out in the Notice of the 47th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through remote e-voting system during the 47th AGM ("e-voting") to those Members who will be present in the 47th AGM through Video Conferencing / OAVM facility and have not cast their vote through remote e-voting.

Detailed procedure for remote e-voting, attending the 47th AGM through VC/OAVM and e-voting for all the shareholders holding shares in Dematerialized mode, Physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail address, is provided in the Notice of 47th AGM.

If your Email ID is already registered with the Company / Depositories/ Registrar and Transfer Agents ("Registrar"), login details for e-voting are being sent on your registered email address.

In case, members have not yet registered their e-mail addresses, PAN and phone number are requested to follow the process mentioned below -

a) Members holding shares in physical mode are requested to update their e-mail addresses, PAN and phone number with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) in order to receive notice of 47th Annual General Meeting, Annual Report (2025-26) and login credentials for e-voting by uploading the same at:

Link for updation of e-mail ID - <https://mdpl.in/form>

Link for updation of PAN - <https://mdpl.in/form>

b) Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their e-mail addresses, PAN and phone number with the relevant Depository Participants.

In case of any queries, shareholder may write to the Company at investors@iilgroup.co.in. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 12th September, 2026 to Friday, 18th September, 2026 (both days inclusive). Members may note that the Board of Directors of the Company has not recommended any dividend for the financial year ended 31st March, 2026.

For Incredible Industries Limited
Sd/-
Bharat Agarwal
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 18.08.26

Sicagen I

CIN : L74900TN2004PL
Regd. Office: 4th Floor,
No.88, Mount Road, Gu
Website: www.sicageni

RE

The Ministry of Corpora
April 08, 2020 and April
dated Sept. 22, 2025 an
of India (SEBI), permitt
Meeting (EGM) through
transact items in accord

As permitted under the i
mode to those mem
Company/Depositories/
AGM/EGM upon desp
(www.sicagen.com). Stc
(www.evotingindia.com)

For the attention of the
not registered their e-m

- Request for registrati
shall be submitted in F
the Company under t
and in the website of
scanned copy of the Fo
at investor@cameindi
- Alternatively, the afors
Corporate Services Li
Chennai- 600 002, Ph.
- You may visit <https://ir>
the information online
suggested to submit t
handling of physical de

Members holding share

Members holding shares
in Dematerialized mode,
Physical mode and in th
the option to receive the
been duly exercised/regi

This will enable the Me
Report(s)/other commur

The members may plea
mode to their registere
e-mail address to your
the Company/RTA (in ca

Members may also plea
10% on the equity shares
2025-26. Therefore, the
update KYC details viz.,
Participants/RTA for rece

General Meeting of the Co
This public notice is being
update their email address
provide the information at
information promptly. For i
above.

Date: 19th August 2026

Place: Chennai

Note:

- i. In terms of SEBI Master Cir
be paid only through electron
for which PAN and complete
- ii. As per IEPF Rules, the Comp
years to IEPF authorities along
- iii. Please note unclaimed divid
05th October 2026. Sharehol
FY 2015-19 onwards so each

আজকাল

কলকাতা বুধবার ১৯ আগস্ট ২০২৬



ইনক্রেডিবল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

সিআইএন: L27100WB1979PLC032200

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৪, নেতাজি সুভাষ রোড, ৩য় তল, কলকাতা- ৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩-২২৪৩৪০৫৫, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪২৮৫৫০

কর্পোরেট অফিস: ল্যান্ডভাউন টাওয়ার, ২/১ এ, শরৎ বোস রোড, কলকাতা- ৭০০ ০২০

ফোন: ০৩৩-৬৬৩৮৪৭০০, ফ্যাক্স: ০৩৩-৬৬৩৮৪৭২৬

ওয়েবসাইট: www.incrediballindustries.co.in, ই-মেইল: investors@group.co.in

ভিডিও কনফারেন্সিংয়ের মাধ্যমে অনুষ্ঠিতব্য ৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ এবং বুক ক্রোজার সংক্রান্ত তথ্য

এতদ্বারা নোটিশ দেওয়া যাইতেছে যে, কোম্পানি জি.আই.এ. (গ্লোবাল ইন্ডাস্ট্রিজ গ্রুপ) এর প্রধান কার্যালয় কলকাতা-৭০০ ০০১, নেতাজি সুভাষ রোড, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০ ০০১, কোম্পানির ৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ভিডিও কনফারেন্সিং ("ভিসি")/অন্যান্য ভিডিও ভিত্তিমাধ্যমে ("ওএভিএম")-এর মাধ্যমে ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬, শুক্রবার দুপুর ০২:৩০ টায় (আইএসটি) অনুষ্ঠিত হইবে এবং এজিএম আহ্বানের জন্য প্রচলনকৃত ৪৭তম এজিএম-এর নোটিশে নির্ধারিত কার্য সম্পাদনের জন্য সেন্ট্রাল ডিপোজিটরিজ সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল") কর্তৃক ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করা হইতেছে।

আসনিক সার্ভিস প্রদান, সহিত সনদ, যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানির ডিপোজিটরিজের নিকট রেজিস্ট্রিকৃত আছে, কেবল সেই সমস্ত সদস্যদের নিকট ৪৭তম এজিএম-এর নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫-২৬ ওয়ার্ড ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে পাঠানো হইতেছে। সদস্যরা নোট করিতে পারেন যে, ৪৭তম এজিএম-এর নোটিশ সহ বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৫-২৬-এর ই-কপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.incrediballindustries.co.in-এ এবং ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট যথা বিএসই লিমিটেড, ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং কালকাটা ষ্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com-এ উপলব্ধ থাকিবে। সদস্যরা ওয়ার্ড ইলেকট্রনিক সুবিধার মাধ্যমে ৪৭তম এজিএম-এ উপস্থিত হইতে এবং অংশগ্রহণ করিতে পারিবেন। ৪৭তম এজিএম-এ যোগদানের নির্দেশাবলী ৪৭তম এজিএম-এর নোটিশে দেওয়া আছে। কোম্পানি জি.আই.এ. ২০১৩-এর ১০৩ ধারা অনুযায়ী কোরাম গণনার উদ্দেশ্যে ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভার অংশগ্রহণকারী সদস্যদের গণ্য করা হইবে। সদস্যরা নোট করিতে পারেন যে, এই এজিএম-এর জন্য প্রাপ্ত নিয়োগের সুবিধা উপলব্ধ থাকিবে না।

কোম্পানি তাহার সমস্ত সদস্যকে ৪৭তম এজিএম-এর নোটিশে নির্ধারিত সমস্ত প্রস্তাবের উপর ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোটাদানের জন্য পূর্ববর্তী ই-ভোটিং সুবিধা ("রিমোট ই-ভোটিং") প্রদান করিতেছে। অতিরিক্তভাবে, কোম্পানি সেই সমস্ত সদস্যকে, যাহারা ভিডিও কনফারেন্সিং/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে ৪৭তম এজিএম-এ উপস্থিত থাকিবেন এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোটদান করেন নাই, ৪৭তম এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং/সিডিএসএল মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা প্রদান করিতেছে ("ই-ভোটিং")।

ডিমেটেরিয়ালাইজড মোডে, ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের জন্য এবং যাদের ই-মেল ঠিকানা রেজিস্ট্রিকৃত নয় এমন শেয়ারহোল্ডারদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং, ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে ৪৭তম এজিএম-এ অংশগ্রহণ এবং ই-ভোটিংয়ের বিস্তারিত পদ্ধতি ৪৭তম এজিএম-এর নোটিশে প্রদান করা হইয়াছে।

যদি আপনাকে ই-মেল আইডি ইতিমধ্যেই কোম্পানি / ডিপোজিটরিজ / রেজিস্টার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্টস (রেজিস্ট্রার)-এর নিকট রেজিস্ট্রিকৃত থাকে, তবে ই-ভোটিংয়ের জন্য লগইন বিবরণ আপনাকে রেজিস্ট্রিকৃত ই-মেল ঠিকানায় পাঠানো হইতেছে।

যেদের ক্ষেত্রে সদস্যরা এখনও তাদের ই-মেল ঠিকানা, প্যান এবং কোন নম্বর রেজিস্ট্রিকৃত করেন নাই, তাদের নিম্নলিখিত প্রক্রিয়ায় অনুরোধ করার জন্য অনুরোধ করা যাইতেছে—

ক) ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের ৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ, বার্ষিক প্রতিবেদন (২০২৫-২৬) এবং ই-ভোটিংয়ের জন্য লগইন শংসাপত্র গ্রহণের উদ্দেশ্যে কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-এর নিকট তাদের ই-মেল ঠিকানা, প্যান এবং কোন নম্বর আপডেট করিবার জন্য অনুরোধ করা যাইতেছে:

ই-মেল আইডি আপডেটের লিঙ্ক - <https://mdpl.in/form>

প্যান আপডেটের লিঙ্ক - <https://mdpl.in/form>

খ) ডিমেটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরিজ গ্যাটিংসেটস-এর নিকট তাদের ই-মেল ঠিকানা, প্যান এবং কোন নম্বর রেজিস্ট্রার/আপডেট করিবার জন্য অনুরোধ করা যাইতেছে। যে কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে, শেয়ারহোল্ডারগণ investorshil@digroup.co.in ঠিকানায় কোম্পানির নিকট লিখিতে পারেন।

কোম্পানি জি.আই.এ. ২০১৩-এর ৯১ ধারা অনুযায়ী, কোম্পানির রেজিস্ট্রার অফ মেম্বারস এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস ১২ সেপ্টেম্বর, ২০২৬, শনিবার হইতে ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬, শুক্রবার (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকিবে। সদস্যরা নোট করিতে পারেন যে, কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স ৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য কোনো লভ্যাংশ সুপারিশ করেন নাই।

ইনক্রেডিবল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৮.০৮.২০২৬

ডরত আগরওয়াল

কোম্পানি সেক্রেটারি

আজকাল

কর্মখালি/ব্যবসা/বাণিজ্য/হারানো/প্রাপ্তি ইত্যাদি বিজ্ঞাপন

১২টি শব্দ ২৫০ টাকা অতিরিক্ত শব্দ ১৮ টাকা